
 

1 

 

 

Oznámení č.2 o výběru dodavatele 
__________________________________________________________________________ 

 

I. Informace o zadavateli 

 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kotelny DM a škola MK 

Režim a druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: dle interních předpisů zadavatele   
 
III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o tom, že  
 

vybraným dodavatelem 

 
je účastník výběrového řízení : 

název:         CERGOMONT s.r.o. 
sídlo:             Sukova 1052/6, 678 01  Blansko 
IČ:          46993223 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 

 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Dodavatel PROFITEAM topení – voda – plyn s.r.o., který ve lhůtě pro podání nabídky podal nabídku 
s nejnižší cenou, odstoupil před podpisem smlouvy o dílo z výběrového řízení.  Proto zadavatel 
rozhodl, že nově vybraným dodavatelem je výše uvedený účastník výběrového řízení, který ve lhůtě 
pro podání nabídky předložil nabídku s druhou nejnižší nabídkovou cenou, a to ve výši 4 366 634,- Kč 

bez DPH. Dodavatel CERGOMONT s.r.o. rovněž splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení.     
 

 
V Moravském Krumlově 
 
          
        Ing. Jiří Psota 
               ředitel 

Zadavatel: Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, 

příspěvková organizace 
Sídlem: Nám. Klášterní 127, 672 01  Moravský Krumlov 
Zastoupený: Ing. Jiřím Psotou, ředitelem  
IČ: 00055166 


		2021-05-25T07:18:36+0200
	Ing. Jiří Psota




